
Nº 198, sexta-feira, 14 de outubro de 2016 141ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016101400141

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 69/2016 - UASG 080001

Processo: TST-503281/2016-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação
de serviços de auxiliar de almoxarife. Total de Itens Licitados: 00003.
Edital: 14/10/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-69-2016. En-
trega das Propostas: a partir de 14/10/2016 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/10/2016 às
14h30 n site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 13/10/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 500.282/2016-3. Contratante: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: UNITECH-RIO Comércio e Serviços Lt-
da. CNPJ: 32.578.387/0003-16. OBJETO: serviços de suporte técnico
para unidades de cópias de segurança de dados (robôs de backup).
Modalidade: Pregão Eletrônico. Contrato: PE-051/2016. Fundamento:
Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs

5.450/2005 e 8.538/2015. VALOR: anual de R$ 42.612,00. Vigência:
12 meses, contados da data da assinatura do contrato. Dotação Or-
çamentária: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento
de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2016NE001397, emitida em
21/09/2016. Assinatura: 10/10/2016. Pelo Contratante: Dirley Sérgio
de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Simone Tei-
xeira Gomes, Procuradora.

EDITAL DE 13 DE OUTUBRO DE 2016
CONCURSO PÚBLICO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

Pelo presente Edital ficam convocados os Senhores candi-
datos, a seguir nominados, habilitados em concurso público realizado
pelo Tribunal Superior do Trabalho, para, no prazo de 10 (dez) dias,

a contar da publicação deste Edital, manifestarem-se acerca de in-
teresse na possibilidade de eventual nomeação no Tribunal Regional
Federal da 1ª Região, obedecendo à ordem classificatória, até o limite
de vagas oferecidas.

Cargo: Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado,
Especialidade Suporte em Tecnologia da Informação.

Nº de vagas: 1 (uma).
Candidatos convocados para manifestação: ALEXANDRE

REICHERT (34° lugar); CAMILA SOARES BARBOSA (35° lugar);
LEON RAFAEL ALBERNAZ MUNDIM (36° lugar); WILLY PA-
TRICK DE FREITAS TORRIANI (41º lugar); SELMISON CAM-
PELO DE MIRANDA (43º lugar); CHARLES HENRIQUE GON-
ÇALVES SANTOS (48º lugar); GUSTAVO ALMEIDA DE OLI-
VEIRA (49º lugar); HALYSSON DARIO SANTOS BRASIL (3º
PNE); LEANDRO COSTA DOS REIS (50º lugar) e ALESSANDRO
ERIK DE JESUS (51º lugar).

A falta de manifestação do(a) candidato(a) no prazo fixado
neste Edital implicará renúncia tácita à nomeação para o Tribunal
Regional Federal da 1ª Região, permanecendo na mesma classificação
da lista de aprovados deste Tribunal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO
Diretor-Geral

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público os preços registrados para aqui-
sição de suprimentos para impressoras HP, conforme descrito no
quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 050/2016, objeto
do processo TST nº 501.777/2016-0. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico:
https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade registrada Preço unitário registrado
R$

4 Cartucho de tinta colorida para impressora HP
D110A, de 15,5 ml, referência CC644WB, HP
60XL.

Unidade 40 178,86

DHZ Comércio de Suprimentos Ltda - EPP
Vigência: de 4/10/2016 até 3/10/2017

Brasília, 13 de outubro de 2016.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




